
ZARZĄDZENIE Nr 89/2004 

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 06 sierpnia 2004 roku

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości 
położonej we wsi Dobra Nowiny przy ulicy Gen. M. Langiewicza 23 objętej 
KVY 49421 oraz nieruchomości położonej we wsi Dobra Nowiny przy ulicy Gen. 
M. Langiewicza 25 objętej KW 49420

Na podstawie art.30 ust.l ,ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558 , Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz 1568; z 
2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/ w związku z art.109 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543, z 2001 r. Nr 129 poz. 
144 7 , Nr 154 poz. 1800, z 2002 r. Nr 25 poz.253 , Nr 74 poz. 676, Nr 113 poz. 984, Nr 126 poz. 
1070, Nr 130 poz. 1112, Nr 153 po. 1271, Nr 200 poz. 1682, Nr 240, poz. 2058; z 2003 r Nr 1 poz. 
15, N r 80 poz. 717, 720 i 721 , Nr 96 po. 874, Nr 124 po. 1152, Nr 162poz.l568, Nr 203 po. 1966, 
Nr 217 po. 2124; z 2004 r. Nr 6 po. 39, Nr 19 poz. 177, Nr 91 poz. 870, Nr 92 poz. 880/

Postanawiam n i e  s k o r z y s t a ć  z prawa pierwokupu w stosunku do poniższych 
nieruchomości objętych warunkową umową sprzedaży Rep. A 4017/2004 z dnia 03 sierpnia

1) położonej we wsi Dobra Nowiny przy ulicy Gen. M. Langiewicza 23, oznaczonej w
ewidencji gruntów obrębu Dobra Nowiny gminy Stryków numerem działki 176 o
powierzchni 609 m2, dla której w Sądzie Rejonowym w Zgierzu V Wydziale Ksiąg 
Wieczystych prowadzona jest KW 49421

2) położonej we wsi Dobra Nowiny przy ulicy Gen. M. Langiewicza 25, oznaczonej w
ewidencji gruntów obrębu Dobra Nowiny gminy Stryków numerem działki 175 o
powierzchni 610 m2, dla której w Sądzie Rejonowym w Zgierzu V Wydziale Ksiąg 
Wieczystych prowadzona jest KW 49420.

zarządzam , co następuje :

§ 1.

2004 r :

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

INSPEKTOR



Urząd Miasta - Gminy Stryków Strona 1 z 3

Biuletyn Informacji 1
Urząd Miasta - Gminy Stryków r

URZĄD MIASTA

E] Dane podstawowe 

S Struktura organizacyjna 

0 Zakres Kompetencji 

0 Urząd Stanu Cywilnego 

0 Gminne Centrum Informacji 

0  Wzory dokumentów 

0 Załatwianie spraw obywateli 

ORGANA WŁADZY 

0 Burmistrz Miasta Gminy 

0  Rada Miejska 

INFORMACJA PUBLICZNA 

0  Oświadczenia majątkowe 

PRAWO LOKALNE 

0  Statut 

0 Budżet 

0  Uchwały

0 Podatki i opłaty lokalne 

0 Informacje Urzędu 

0  Ogłoszenia 

0 Zarządzenia

0  Zarządzenie Nr l/200d r. 

0 Zarządzenie Nr 2/2004 r. 

0 Zarządzenie Nr 3/2004 r. 

0 Zarządzenie Nr 4/2004 r. 

0 Zarządzenie Nr 5/2004 r. 

0 Zarządzenie Nr 6/2004 r. 

0 Zarządzenie Nr 7/2004 r. 

0 Zarządzenie Nr 0/3004 r. 

0 Zarządzenie Nr 9/2004 r. 

0 Zarządzenie Nr 1,0/2004 r. 

0  Zarządzenie Nr J .1/2004 r. 

0 Zarządzenie Nr 12/2004 r. 

0  Zarządzenie Nr 13/2004 r. 

0 Zarządzenie Nr 14/2004 r. 

0  Zarządzenie Nr L 5/2004 r. 

0 Zarządzenie Nr 16/2004 i . 

0 Zarządzenie Nr 17/2004 r. 

0  Zarządzenie Nr 18/2004 r. 

0 nie Nr 19/2004 r.

PJ Zarządzenie Nr 20/2004 r. 

0 Zarządzenie Nr 21/2004 r.

PRAWO LOKALNE > Zarządzenia > ZARZĄDZENIE NR 87

ZARZĄDZENIE NR 87/2004 
BURMISTRZA MIASTA - GMINY STRYKÓW 
Z DNIA 03.08.2004r.

W sprawie: powołania członków komisji do końcowego odbio 
zadaniu pn. "Budowa stacji uzdatniania wody w Zelgoszczy"

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 199 
samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 
U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220,Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984 
1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 pi 
2004r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203) oraz art. 18 us 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. prawo budowlane (tekst jednol 
2003 r. Nr 207 poz. 2016 z późno zmianami) zarządzam, co

1. Powołuję komisję odbioru wykonanych robót w składzie:
1) Włodzimierz Długołęcki - przewodniczący dyrektor ZGKiM
2) Wacław Walak - przedstawiciel Zamawiającego
3) Mirosława Perdjon - przedstawiciel Zamawiającego
4) Anna Szychowska - przedstawiciel Zamawiającego
5) Michał Pawlak - przedstawiciel Zamawiającego
6) Sylwester Kacperski - przedstawiciel Zamawiającego
7) Grzegorz Kozłowski - przedstawiciel Zamawiającego i ZGł<
8) Przedstawiciele wykonawcy
9) Przedstawiciele zaproszonych instytucji

2. Komisja odbioru dokona przeglądu technicznego i odbioru 
robót
związanych z budową stacji uzdatniania wody w Zelgoszczy.
3. Odbiór rozpocznie się w dniu 5 sierpnia 2004 r. o godz. U 
stacji
uzdatniania wody w Zelgoszczy
4. Komisja dokona przeglądu i oceny jakości prac, zakresu r; 
przedłożonych
przez Wykonawcę dokumentów i na tej podstawie sporządzi 
odbioru.

I
§2

I
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Radosław Zaborowski
Z-ca Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

httpY/gmina.strykow.sisco.infb^id^ón 04-08-20


